

ADICIONAL 3

Cliente: ATIAIA ENERGIA

Obra: OFICINAS PISO 15

Dirección: Cerro El Plomo 5420 Of 1501

Santiago 25 de ENERO 2013

Valor UF. \$ 22.918,44

Dólar \$ 477

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF
1, 00	MOBILIARIO							
1, 01	Retapizado sillones recepción color naranja. EJECUTADO		2	U	\$ 85.000	\$ 170.000		
	Subtotal MOBILIARIO 1,00						\$ 170.000	7,42 UF
2, 00	EQUIPAMIENTO							
2, 01	Devolución LCD 40". EJECUTADO		2	U	\$ -336.134	\$ -672.269		
2, 02	LCD 46" para sala de reuniones 8 y 4 personas.. EJECUTADO		2	M2	\$ 504.118	\$ 1.008.235		
	Subtotal EQUIPAMIENTO 2,00						\$ 335.966	14,66 UF
3, 00	INSTALACIONESN ELÉCTRICAS							
3, 01	Ordenador Panduit 2U 19 ". EJECUTADO		4	U	\$ 26.073	\$ 104.290		
	Subtotal INSTALACIONES ELÉCTRICAS 3,00						\$ 104.290	4,55 UF
4, 00	GRÁFICA Y SEÑALIZACIÓN							
4, 01	Film dusted liso para puerta kitchenette. EJECUTADO		1	GL	\$ 29.925	\$ 29.925		
	Subtotal CONTROL DE ACCESO 4,00						\$ 29.925	1,31 UF
5, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
5, 01	As built de Arquitectura		1	GL		\$ -		
5, 02	Dirección de Obra		1	GL		\$ -		
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 5,00						\$ -	0,00 UF
6, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
6, 01	Gastos Generales		1	GL		\$ 44.724		
6, 02	Beneficio		1	GL		\$ 83.058		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 6,00						\$ 127.782	5,58 UF
Total Presupuesto							\$ 767.964	33,51 UF

Plazo de entrega: 20 DIAS HABILES

TOTAL PPTO

\$ 767.964

IVA 19% \$ 145.913 6,37 UF

Mantenimiento de la oferta: Precios del día

Forma de Pago:

100% Contra entrega

Total \$ 913.877 39,88 UF